



Bemutakoznak a képviselő-testület tagjai

**Kedves
Olvasónk!**

Ön Nyim Község
Önkormányzat
Hírlevelének
során következő
számát
olvashatja.

**Hagyomány-
teremtő céllal**
hoztunk létre
kiadványunkat,
célunk, hogy a
község életét
érintő híreket,
eseményeket,
civil szervezetek
tevékenységét,
valamint a
programokat
havi

rendszerességgel
megismertessük
olvasóinkkal.

Kellemes
időtöltést
kívánva;

Barátsággal:

Pistár Péter
Polgármester

A tartalomról

Virágos
Magyarország
2.oldal

A férfiakat
ünnepeltük
2.oldal

Advent
3.oldal

Fénykeresők
Nyimben
4.oldal

EZ+AZ/Egyházi
hírek
4. oldal

A településünkön júniusban lezajlott, érvényes önkormányzati képviseléválasztás eredményét hivatalossá téve, 2024.10.07-én az újonnan megalakult képviselő-testület esküt tett: „*Fogadom, hogy Magyarországhoz és annak Alaptörvényeihez hű leszek...*”-így hangzik a fogadalom egy részlete.

A Nyimi Hírlevél hasábjain a megválasztott képviselők bemutatkozását olvashatják: Elsőként Pappné Babodi Tímea -az egyetlen női képviselő-testületi taggal készült interjút tesszük közzé:

1. Kérjük, mutasd be magad a falu lakosainak pár mondatban!

Pappné Babodi Tímeának hívnak. 51 éves vagyok, feleség és két gyermek anyukája. Hivatásom Óvodapedagógus, immár 32 éve Siófokon dolgozom. Születésemtől kezdve Nyimben élek. A kis falum sorsát fiatal korom óta szívemen viselem, azt gondolom, bátran kijelenthetem, hogy egész életemben aktív tagja voltam a falu közösségének. Ezelőtt, három ciklusban voltam már a helyi képviselő- testület tagja, majd az utóbbi 5 évet kihagyva az idén megint úgy döntöttem, hogy jelentkezem e nemes feladatra.

2. Mi a legjellemzőbb jó, illetve kevésbé jó tulajdonságod?

Aki ismer, az tudja, hogy általában nem kertelek, ami a szívemen, a számon, van, aki szeret emiatt, van, aki nem. Mindenki másként fogadja el a dolgokat, tiszteletben tartom embertársaim véleményét. Elfogadom az építő kritikát, de szembe szállok a rombolással, az igazságtalansággal. Vállalom magam bárki előtt, így ahogy vagyok teljes valómmal, a nagy számmal, és kiállok saját magam, és embertársaim mellett jóban, rosszban. Én saját magamat úgy jellemezném: Olyan vagyok, mint egy Anyatigris! Legyen szó a családomról, a barátaimról, a falumról, vagy épp a munkámról, képes vagyok foggal-körömmel harcolni, megvívni bárkivel az igazamért.

3. Miért indultál a képviselő-testületi/polgármester választáson?

Igazából azért indultam a képviselő választáson, mert a jelentkezési határidő előtt pár nappal még csak két induló volt. Ez azt jelentette volna, hogy új választást kell kiírni, ami pedig már a falu kasszájából ment volna. Jelentkeztem, aztán közben mégis meglelt a kötelező létszám.

Nem léptem vissza, így legalább egy Nő is erősíti a férfi csapatot. Néha más szemszögből közelítem meg a dolgokat. A másik ok, hogy szeretem a Falut. Szeretek segíteni, őszintén, szívből.

4. Mit gondolsz, miért szavazott rád a választópolgárok jelentős része?

Képviselőként és emberként is arra törekedtem egész életemben, és erre fogok törekedni ezután is, hogy tisztességes munkával, egyenlő bánásmóddal segítsem a falu lakosságát.

5. Véleményed szerint milyen intézkedésekkel lehetne a jövőben megkönnyíteni a nyimi lakosok, és a közösség életét?

Ígérni semmit nem tudok, hisz nem tudom, mit hoz majd a jövő, és mindenki tisztában van azzal, hogy a falu kicsinyke kis költségvetésből gazdálkodik, de azt tudom, hogy Képviselőtársaimmal és a Polgármester úrral karöltve minden lehetőséget megragadunk a jövőben is, hogy a falunk színvonalát emelni tudjuk, és segítségükre legyünk az itt élő embereknek.

Ezúton szeretném hálás szívvel megköszönni azoknak a nyimi lakosoknak, akik bizalmat szavaztak nekem, hogy szavazatukkal a képviselőtestület tagja lehetek!

Köszönöm!

Tisztelt Nyimiek!

Novemberi testületi ülésén súlyos dolgokról kellett döntenünk. Ennek oka, hogy az elmúlt évek inflációs hatásait (2022-14,5%; 2023-25,7%) az önkormányzat sem tudja kivédeni, plusz várhatóan az állami finanszírozás sem fog érdemben változni. Ez azt eredményezi, hogy a költségvetésünkben 2025-re vonatkozóan, egy jelentős hiány mutatkozott, amit kezelnünk kell. Sajnos, minden lakost érintő, kényszerű, de szükséges döntést kellett meghoznunk a helyi adók és egyéb díjak emelésével kapcsolatban. E kényszerű lépést most meg kellett tennünk. De, amennyiben nagy országos vagy világméretű probléma nem áll elő az elkövetkező időben, akkor ebben a ciklusban 2029-ig további változtatásokat nem tervezünk. Előre is köszönjük a lakosság együttműködő megértését!

Barátsággal:
Pistár Péter
polgármester

Virágos Magyarország díjátadón jártunk

Kedves Nyimiek! A településünk sokadik éve indulunk az országos jelentőségű, **Virágos Magyarország környezet szépítő versenyen** (<https://www.youtube.com/watch?v=9FTFMfbGKgw>). Az idén ezen a versenyen közel 400 pályázó település közül, **Nyim** az egyik legrangosabb elismerést nyerte el. Mégpedig a **Magyar Országgyűlés Fenntartható Fejlődés Bizottsága díját**, „a fenttartható csapadékvíz-gazdálkodás megvalósításáért, az innovatív természetközeli szennyvíztisztítás megoldásáért, a megújuló energia-termelés példamutató alkalmazásáért, a közterületi zöldfelületeken az őshonos magyar fajták népszerűsítése érdekében tett erőfeszítésekért”.

Ez a siker, közös eredményünk. Mindenkinek köszönöm, aki hozzá tett ahhoz, hogy ez az eredmény megszülethessen. Egyúttal, kérem, hogy a lendület ne törjön meg, mert a 1000 fő alatti települések kategóriájában a fődíjat még nem sikerült elhozni. E cél eléréséhez a közterületeink, kertjeink további fásítása, virágosítására van szükség. Környezetünk még rendezettebbé tételére az Önkormányzat keresni fogja a pályázati lehetőségeket és a saját erőforrásait is a cél elérésre összpontosítja. Egyúttal kérem a lakosságot, hogy tegyen meg minden tőle telhetőt, hogy a falunk szebb és rendezettebb legyen. Ennek kapcsán leginkább arra gondolok, hogy azokat a tevékenységeket végezzük el, ami alapvetően nem pénz kérdése. A környezetünk fokozott tisztán és rendezetten tartása, már óriási változásokat eredményezhet.

Ugyanakkor buzdítok mindenkit, hogy a közösségi faluszépítő tevékenységeken való részvételeken (falutakarítás, növény ültetési-ápolási alkalmakon történő részvétel, stb.) vegyen részt.

Az önkormányzat minden csatornáján (e-mail, telefon, személyesen) szívesen fogad a falunk szépítésére irányuló ötleteket, felajánlásokat. A Nyim által megnyert Balatoni Regattához hasonlóan, erre a versenyre is igaz az, hogy nem a méret számít, hanem a településen lakók hite önmagukban. Persze a siker cselekvő, összefogás nélkül nem tud megvalósulni. A nyimi emberek már többször bebizonyították, hogy képesek önmagukért és a településükért összefogni. Nem utolsósorban, pedig hinni önmaguk és a közösség erejében! Amikor ez megtörténik, képesek vagyunk megvalósítani a kitűzött célt. Nem kell csoda, csak az, amire képesek vagyunk.

A versennyel kapcsolatos információkról, ötletekről, inspirációkról itt tájékozódhat mindenki: <https://viragosmagyarorszag.hu/>;

Gratulálok a település minden lakójának az elért eredményhez!

Barátsággal: Pistár Péter polgármester

Gratulálunk!

A Virágos Magyarország környezetszépítő versenyen az év főkertész díj elnyeréséhez **Bukta Zsuzsa Siófoki főkertész asszonynak**, aki a verseny egyik területvezetője, és tanácsaival a nyimi pályázatokat is aktívan segítette.

Köszönjük a támogatást és sok sikert kívánunk a további munkához!



**Kenyér és
pékáru
mozgóbolt
járja Nyim
utcáit!**
A kenyér és
pékáru
mozgó-
boltból
történő
értékesítés
**hétfőn,
szerdán, és
pénteken-
ként történik
13-14 óra
között.**

Vállalom

kertek
rendezését
(fűnyírás,
sövénynyírás)
Továbbá
vállalom

favágást
(fakivágás,
kuglizás,
hasogatás)
illetve kisebb

kőműves
munkákat és
kisebb kültéri
szigeteléseket

**Keressen
bizalommal!**

**Kovács
Sándor
telefon:**

**06 30
623 3580**

A férfiakat ünnepeltük

Több évtizedes hagyományként településünkön minden év novemberében férfಿನapi bállal tisztelgünk az „erősebbik nem” előtt.

Ezt a megtisztelő feladatot évek óta a Nyimi Hagyományörző és Kulturális Egyesület tagjai látják el. Hosszas, hónapokon át tartó felkészülés előzi meg a bál estéjét, a mulatság előtt meglepetés műsorral, finom vacsorával készülünk a mulatni vágyóknak.

Az eleinte feszült ötletelésnek, éjszakákba nyúló messenger üzenet-váltásoknak, megbeszéléseknek lassan beérett a gyümölcse, összeállt a műsorterv.

Szereposztás, jelmeztervezés, és beszerzés, technikai háttér megteremtése, hosszasan sorolhatnám a ránk váró néha nehezen megoldható problémákat, amik közül egyet kiemelnék, mégpedig azt, hogy az általunk kitalált színdarabhoz kevesen voltunk, kitaláltuk, egy szereplő több karakterbe is bújhat, amit aztán sikeresen még is valósítottunk, de még így sem voltunk elegenden. Ekkor jött az isteni szikra! Vonjuk be lányainkat! Volt, aki szerepet kapott, volt, aki a színpad mögött dolgozott, volt, aki két tanóra között zenéket vágott össze nekünk. Számunkra mindegyikük pótolhatatlan része volt a csapatunknak! Megható volt az igyekezetük, hisz akár mennyire „nagyok”, akkor is „csak” gyerekek. Ezúton is köszönjük nekik!

November 16-án este megtelt a nyimi kultúrház. Ahogy nőtt a tömeg, bennünk úgy nőtt az izgalom. Az est indításaként a szervezet vezetője köszöntötte a vendégsereget, felkonferálva az első műsorszámunkat: Hófehérke és a hét törpe, kicsit másként. Az esemény utáni napokban kaptam egy olyan visszajelzést, mely szerint igazán ötletes, egyedi, és különleges színdarabot sikerült összeállítanunk, nem egy klasszikus színdarab, ezek az elismerő szavak a lelkemig hatoltak, már megérte...A két műsor között egy igazán szívhez szóló, és őszinte gondolatsorozatot hallgathattunk meg a teremtés koronáiról, ezt követően egy több részletből álló táncműsorral leptük meg nézőközönségünket, melyet hatalmas tapsviharral díjaztak.

A műsort ízletes vacsora követte, sült csirkecomb, párolt zöldséggel, és párolt rizzzel. A talpalá válót, az Avanti zenekar szolgáltatta, melynek köszönhetően egy fantasztikus hangulatú hajnalig tartó bált tudhattunk magunk mögött.

Szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki jelenlétével megtisztelt minket, tombola felajánlással, anyagi vagy fizikai segítséggel hozzájárult az este sikerességéhez.

A bálról, és a műsorokról készült fotókat, videókat Nyim Község Önkormányzatának facebook oldalán tekinthetik meg.

Ahogy ez a mondat már évről évre ilyenkor mindig elhangzik valamilyen formában, és idén sem volt máshogy:

Csajok, jövőre veletek újra, ugyanitt!”

Mikulás- váró ünnepély

December 7-én délután nyüzsgő, várakozással teli gyereksereg lepte el a nyimi kultúrházat. Kíváncsi szempárok, mosolygó arcocskák, az ide úton hidegtől kipirosodott orrocskák látványa mosolyt csalt a felnőttek arcára is. Az ünnepséget Pistár Péter, Nyim község polgármestere nyitotta meg, majd Juhász Katalin zenés-énekes előadásával folytatódott, mely alatt a gyerekek különböző dalokat ismerhettek meg, és énekelhettek.

A műsor után ellátogatott hozzánk a Télapó, és ahogy a jól ismert dalban felcsendül ”van zsákokban minden jó”, minden gyermeknek finomságokat rejtő csomaggal kedveskedett.

Néhány apróság megszeppenve vette át csomagját, volt olyan kisgyermek, aki verssel, énekkel lepte meg a nagyszakállút, többen fotót is készítettek vele. A Mikulást még sok üres kiscsizma várta, így segítéssel együtt ismét útra kelt, a nyimi gyerekek hangos énekszóval búcsúztatták, remélve, hogy jövőre ismét ellátogat hozzájuk.

Ezt követően felgyúltak a 7 szám ünnepi fényei a Kultúrház egyik ablakában, amit zsíroskenyér party-val egybekötött, kötetlen beszélgetés követett, forralt borral, teával, finomabbnál – finomabb házi süteményekkel.

Ezúton szeretnénk megköszönni mindenkinek, aki sütemény felajánlásával hozzájárult az esemény sikerességéhez, a Nyimi Faluszépítő és Környezetvédő Egyesületnek, Nyim Község Önkormányzatának az anyagi hozzájárulást, és Babodiné Csik Beátának a szervezést.

Az ünnepségről készült fotókat megtekinthetik az Önkormányzat facebook oldalán.

Egyházi alkalmak

Református:

***december 22-én,**
vasárnap, 17:00-tól
gyermekek
karácsonya a
KRKH-ban

***december 25-én,**
szerdán 08:30-tól
karácsony I. napi
ünnepi úrvacsorás
istentisztelet a
ságvári Községi
Házban
(alkalmainkat
egészen tavaszig itt
tartjuk!)

***december 26-án,**
csütörtökön 08:30-
tól karácsony II.
napi ünnepi
istentisztelet a
ságvári Községi
Házban

KATOLIKUS

Karácsonyi ünnepi
szentmise:

2024.december 25-
09.00 óra

Az idei év sem maradhat fénykeresés nélkül. Voltak, akik már hónapokkal ezelőtt jelezték, az idén is szeretnék ablakot díszíteni. Így nem volt kérdés, hogy folytatjuk ezt a még fiatal hagyományt.

Ebben az évben egy igazán csodálatos estével indítottuk az adventi fénykeresést. Idén 200 éve, hogy megépült a Katolikus templomunk. Ezt ünnepeltük december elsején, egy ünnepi szentmisével és a Sonoro vegyeskar ünnepi koncertjével. Csodálatos érzés volt látni, hogy ez a pöttöm kis templom nem csak esküvők alkalmával telik meg, hanem közös ünneplésre is megtöltöttük.

A templomból kis lámpások kísérték utunkat az Önkormányzat épületéhez, ahol felgyulladt az adventi koszorún az első kis fény, ami innentől karácsonyig kísér minket. Az önkormányzat vendéglátást is tartott, forralt bor, tea, szendvicsek, és a falu aktív asszonyainak köszönhetően finom sütemények várták a résztvevőket.

Innentől minden este találkozhatunk, az önkormányzat facebook oldalán megtalálható a naptár, hogy melyik este hol várják a házigazdák a fénykeresőket.

Csatlakozzunk minél többen, készítsük lelkünket a közösség erejével, szeretettel, odafigyeléssel, törődéssel.

Az eseményről készült fényképek az Önkormányzat facebook oldalán megtekinthetők.



Áldott, békés karácsonyi ünnepeket és boldog új esztendőt

kíván Nyim község Önkormányzata és
valamennyi lakójának nevében

Pistár Péter
polgármester



Tájékoztatjuk a Tisztelt Ügyfeleket, hogy a
Ságvári Közös Önkormányzati Hivatalban
a téli igazgatási szünet alatt

**- 2024. december 23-2025. január 05. - között terjedő időszakban
a Hivatal zárva tart, szünetel az ügyfélfogadás!**

IMPRESSZUM:

Nyimi Hírlevél- Nyim Község Önkormányzatának hivatalos kiadványa. Megjelenik online terjesztésben a feliratkozók részére email útján, 110 példányban nyomtatva Nyim község háztartásaiba történő eljuttatással, az önkormányzati weboldalon (www.nyim.hu), valamint az Önkormányzat hivatalos facebook oldalán (facebook.com/nyimkozsegonkormanyzata) a GDPR irányelvek betartásával. **Felelős szerkesztő:** Pistár Péter polgármester